1 von 3 Seiten
Leistungserklärung
Declaration of performance
nach Bauproduktenverordnung (EU) BauPVo 305/2011
Construction Product Regulation 305/2011
Nummer - Number: BMLE-BAUPVO-BS-0919
1. Kenncode des Produkttyps: Code 27 (Anhang IV BauPVo)
2. Kennzeichen zur eindeutigen Identifizierung

BS 119060  119060 741 271 4,8810 1,2839
BS 119075  119075 913 469 5,8952 1,2890
BS 148040  148040 633 331 4,6907 1,2538
BS 148050  148050 779 410 6,0288 1,2427
BS 148060  148060 924 489 7,4654 1,2317
BS 180035  180035 692 355 4,4560 1,2897
BS 180040  180040 784 403 5,0484 1,2897
BS 180050  180050 966 501 6,7319 1,2695
BS 180060  180060 1146 601 8,6429 1,2493
BS 180075  180075 1411 751 11,9854 1,2189
BS 180090  180090 1673 905 15,9993 1,1886
Artikelnummer Modell Wärme- Wärme- Km n
Rondo V  Prüfbericht leistung leistung
  B06 671.1982 ∆T=50K ∆T=30K
      W W  ---  ---
BSV119040  119040 507 262 3,4283 1,2772
BSV119050  119050 625 322 4,1704 1,2806
BSV119060  119060 741 382 4,8810 1,2839
BSV148050  148050 779 410 6,0288 1,2427
BSV148060  148060 924 489 7,4654 1,2317
BSV180040  180040 784 403 5,0484 1,2897
BSV180050  180050 966 501 6,7319 1,2695
BSV180060  180060 1146 601 8,6429 1,2493
BSV180075  180075 1411 751 11,9854 1,2189
3 von 3 Seiten
Anhang zu Leistungserklärung BMLE-BAUPVO-BS-0919
Artikelnummer Modell Wärme- Wärme- Km n
Rondo  Prüfbericht leistung leistung
3xDIN  B06 671.1982 ∆T=50K ∆T=30K
      W W  ---  ---
BRD119040  119040 507 262 3,4283 1,2772
BRD119050  119050 625 322 4,1704 1,2806
BRD119060  119060 741 382 4,8810 1,2839
BRD148040  148040 633 331 4,6907 1,2538
BRD148050  148050 779 410 6,0288 1,2427
BRD148060  148060 924 489 7,4654 1,2317
BRD180040  180040 784 403 5,0484 1,2897
BRD180050  180050 966 501 6,7319 1,2695
BRD180060  180060 1146 601 8,6429 1,2493